
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 30.11.2023 r.  

 

 

ZP-2506/23 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego dla 

Oddziału Chirurgii Naczyń na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/82/PN/23). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.),  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego dla 

Oddziału Chirurgii Naczyń na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/82/PN/23), wpłynęły zapytania do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1 

Czy Zamawiający w zadaniu 1 dopuści: 

Poz. 1 Cewnik zewnętrzny samoprzylepny (1-częściowy), przezroczysty, z silikonu medycznego, z 

warstwą przylepną umieszczoną od środka, zawierającą łagodzący aloes, z wzmocnionym ujściem, 

zapobiegającym zaginaniu, kompatybilny ze standardowymi workami na mocz, rozmiary ᴓ 23, 28, 31, 

35, 40 mm 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do 

SWZ po modyfikacji. 

 

Zapytanie nr 2 

Zwracamy się z prośba o zaakceptowanie wystawiania faktury do każdego zamowienia. Ze względu iż 

posługujemy się systemem międzynarodowym, nie jesteśmy w stanie zmienić procedury zamowienia 

towaru. Anulowanie wystawienia faktury wiązałoby się z anulowaniem zamowienia. 

 

Odpowiedź 

 

Do wszystkich Wykonawców  



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian  

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych? (dotyczy 

zadania 1 – cewniki pakowane po 30 szt. w opakowaniu handlowym) W przypadku naszej firmy nie ma 

możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się w Czechach skąd 

bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do 

SWZ po modyfikacji. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu 

medycznego dla Oddziału Chirurgii Naczyń na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/82/PN/23),  

w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ 

zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ po modyfikacji jak w załączeniu.  

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie 

właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 

 


